اس پر صحابہ کو خیال آیا کہ پہلی نمازیں ضائع تو نہیں ہو گئیں تو سورۃ البقرہ کی آیت نمبر 144 نازل ہوئی جس میں کہا گیا کہ اللہ تعالیٰ تمہارے ایمان ضائع نہیں کرے گا کیونکہ وہ لوگوں پر بہت رؤف اور رحیم ہے۔

(صحیح بخاری کتاب التفسیر سورۃ بقرہ۔ آیت 144 حدیث نمبر 4126)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 17 دسمبر 2002ء 12 شوال 1423 ہجری۔ 17 مئی 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 285

حضور انور کی تازہ

مجالس عرفان کے اوقات

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایڈہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی تازہ ملاقاتیں اور مجالس عرفان جو ایم ٹی اے پرنشر ہو چکی ہیں ان کے نشر مرکز کے اوقات (پاکستانی وقت کے مطابق) مندرجہ ذیل ہوں گے۔ احباب ان سے بھرپور استفادہ کریں۔